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Wyjaśnienie i zmiana treści Specyfikacji Warunków Zamówienia (1)

dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym 
bez negocjacji, na podstawie art. 275 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 
zamówień publicznych (Dz.U. z 2024 poz. 1320) na realizację zamówienia pn: 

Dostawa kabiny akustycznej czteroosobowej w ramach realizacji projektu "Radlin-miasto 
talentów"

I. Zgodnie z art. 284 ust. 1, 2, 3, 6 ustawy Pzp Zamawiający przekazuje treść zapytań jakie wpłynęły do 
Specyfikacji Warunków Zamówienia wraz z odpowiedziami:

Pytanie 1:
1. Wymiary i układ kabiny (rozmieszczenie okien i drzwi)
Odpowiedź: 
Przedział wymiarów kabiny został podany w OPZ w pkt II.1. Dla przypomnienia:
- szerokość w przedziale 2100 - 2300 mm
- wysokość w przedziale 2100 - 2300 mm
- głębokość w przedziale 1400 - 1650 mm
Przeszklona przednia i tylna ściana (OPZ pkt II.2) . Drzwi również szklane (OPZ pkt II.6). W przedniej 
ścianie zamieszczone są drzwi; w bocznych ścianach nie ma okien.

Pytanie 2:
Izolacyjność kabin (czy jest charakterystyka dźwięku w oktawach)
Odpowiedź: 
Nie - izolacja akustyczna podana została w dB.

Pytanie 3:
Wyposażenie (oświetlenie, wentylacja, klimatyzacja, instalacja elektryczna)
Odpowiedź:
Informacje zostały zawarte w OPZ w pkt II. 4, II.5, II.6
Wentylacja: efektywny system wentylacji mechanicznej, zapewniający stały dopływ świeżego powietrza i 
komfort termiczny, cicha praca systemu wentylacji, niezakłócająca pracy w kabinie, możliwość regulacji 
intensywności wentylacji. Klimatyzacja nie jest wymagana.

Oświetlenie: energooszczędne oświetlenie LED, zapewniające jasne i równomierne oświetlenie wnętrza 
kabiny, możliwość regulacji natężenia oświetlenia, barwa światła neutralna lub ciepła, przyjazna dla wzroku.

Gniazda elektryczne (min. 1) i porty usb do podłączenia urządzeń elektronicznych

Pytanie 4:
Kabina z podłogą na wibroizolatorach czy bez
Odpowiedź:
Nie zostało to ujęte w OPZ w związku z powyższym nie jest wymagane, ale dopuszczalne.
- podłoga z wykładziną akustyczną w kolorze szarym, grafitowym lub antracytowym

Pytanie 5:
Środowisko pracy kabiny
Odpowiedź:
Kabina akustyczna czteroosobowa przeznaczona do użytku w szkole podstawowej. Ma służyć jako cicha, 
odizolowana przestrzeń do: prowadzenia zajęć indywidualnych i grupowych w małych zespołach (do 4 



osób), 
realizacji projektów wymagających skupienia i minimalizacji rozproszeń, organizacji spotkań nauczycieli i 
uczniów, stworzenia komfortowej przestrzeni dla uczniów z potrzebami edukacyjnymi, wymagających 
ograniczenia bodźców zewnętrznych.

Kabina będzie stała w korytarzu szkolnym.

II.  Zgodnie  z  art.  286  ust.  1  ustawy  Prawo  zamówień  publicznych,  Zamawiający  zmienia  SWZ  w 
następującym zakresie:

Rozdział XXII ust. 1

brzmi: Ofertę wraz z wymaganymi dokumentami należy umieścić na 
platformazakupowa.pl pod adresem: 
https://platformazakupowa.pl/transakcja/1103296  w myśl Ustawy na 
stronie internetowej prowadzonego postępowania do dnia 
16 maja 2025 r. godz.12:00.

otrzymuje brzmienie: Ofertę wraz z wymaganymi dokumentami należy umieścić na 
platformazakupowa.pl pod adresem: 
https://platformazakupowa.pl/transakcja/1103296  w myśl Ustawy na 
stronie internetowej prowadzonego postępowania do dnia 
19 maja 2025 r. godz.12:00.

Rozdział  XXIII ust. 1

brzmi: Otwarcie ofert nastąpi w dniu 16 maja 2025 o godz. 12:05.

otrzymuje brzmienie: Otwarcie ofert nastąpi w dniu 19 maja 2025 o godz. 12:05.

Rozdział  XXIV ust. 1

brzmi: Wykonawca jest związany ofertą do dnia 14 czerwca 2025 r.

otrzymuje brzmienie: Wykonawca jest związany ofertą do dnia 17 czerwca 2025 r.

III. Zamawiający na podstawie  art. 271 ust. 1 zmienia również ogłoszenie o zamówieniu w części:
SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić: 

4.1.5. Wartość zamówienia 

Przed zmianą: 

Po zmianie: 
49604,33 

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić: 

4.1.5. Kod waluty 

Przed zmianą: 

Po zmianie: 
PLN 

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić: 

4.2.10. Okres realizacji - dni 

https://platformazakupowa.pl/transakcja/1103296
https://platformazakupowa.pl/transakcja/1103296


Przed 
zmianą: 
40 

Po zmianie: 
49 

Pozostała treść SWZ pozostaje bez zmian. 
Powyższe informacje należy traktować jako integralną część Specyfikacji Warunków Zamówienia.

Kopia: Urząd Miasta Radlin, PZP aa.
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